1

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 450                                                           Pitanga, Terça-Feira, 25 de Janeiro de 2022

DECLARAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Declaro para os devidos fins, a existência de previsão de recursos orçamentários para o
exercício financeiro de 2022, os quais asseguram o pagamento das obrigações decorrentes da
execução dos contratos referente ao Chamamento Público nº 001/2021, para prestação de serviços
na área de Saúde para o exercício de 2022.

Os pagamentos serão efetuados através da Dotação Orçamentária nº.

01.001
10.302.0001.2003.3.3.90.39.00.00

___________________________

LEANDRO CARLOS BOSKA
CRC/PR 052461/O-0

CONTADOR